PORTARIA Nº. 1227 DE 26 DE JANEIRO DE 2022

 DESIGNA SERVIDOR QUE MENCIONA PARA

RESPONDER INTERINAMENTE PELO CARGO DE
CONTROLADOR INTERNO.

 O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas
atribuições, Considerando que a servidora titular do cargo de PM-CIN-
Controlador Interno e na função gratificada de Encarregado do Controle
Interno se encontrará no período de férias regulamentares de 24.01.2022 a
22.02.2022;

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica designado para responder interinamente

pelo Controle Interno, durante as férias regulamentares da titular, o servidor Caio
Rodrigues.

Art. 2º - Durante o período de substituição o servidor

designado acumulará as atribuições do seu cargo com as atribuições de
Controlador Interno e sem remuneração para desempenhar as atribuições de
Controlador Interno.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Comendador Gomes, 26 de janeiro de 2022.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal